

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
PRESUPUESTO PRETILES E IMPERMEABILIZANTE DE AZOTEA EN LA LOCALIDAD DE LOS OTATES, MUNICIPIO DE ROSARIO.					
2	DETALLES DE ALBAÑILERIA				
2.02	PRETIL PERIMETRAL DE LADRILLO, TABIQUE DE JAL O SIMILAR, CON UN ACABADO COMUN, PARA UNA ALTURA DE 0.20 CMS, ACENTADO CON MORTERO CEMENTO ARENA 1:3, INCLUYE: CHAFLAN, FLETE, DESPERDICIO, ACARREO HASTA EL LUGAR DE SU UTILIZACION, ANDAMIOS, TRAZO, NIVELACION, PLOMEADOS, CORTES, AJUSTES, FABRICACION DEL MORTERO, COLOCACION, ACEROS DE REFUERZO, ENRASE, LIMPIEZA Y RETIRO DE SOBRANTE FUERA DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y MANO DE OBRA. Total: ** SEIS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 42/100 M.N. **	ML	22.44	\$ 285.09	\$ 6,397.42
2.03	APLANADO CON MEZCLA CEMENTO ARENA 1:5 EN PRETIL, ACABADO FLOTEADO, INCLUYE: MATERIAL Y MANO DE OBRA. Total: ** DOS MIL CIENTO DIECISEIS PESOS 63/100 M.N. **	M2	7.78	\$ 272.06	\$ 2,116.63
Total de DETALLES DE ALBAÑILERIA				\$	8,514.05
** OCHO MIL QUINIENTOS CATORCE PESOS 05/100 M.N. **					
3	AZOTEA				
3.01	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE IMPERMEABILIZANTE ELASTOMERICO EN COLOR BLANCO FIBRATADO, MARCA FAYERWARE O SIMILAR CON CALIDAD DE 5 AÑOS, INCLUYE: LIMPIEZA DE LA SUPERFICIE, UNA CAPA DE SELLADOR PRIMER, PRIMERA APLICACIÓN DE IMPERMEABILIZANTE, UNA CAPA DE MEMBRANA DE REFUERZO, UNA SEGUNDA CAPA DE IMPERMEABILIZANTE ELASTOMERICO. Total: ** NUEVE MIL SETECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 53/100 M.N. **	M2	84.71	\$ 115.40	\$ 9,775.53
Total de AZOTEA				\$	9,775.53
** NUEVE MIL SETECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 53/100 M.N. **					
4	VARIOS				
4.02	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE PINTURA VINILICA EN PRETILES, MARCA BEREL KALOS TONE O SIMILAR, CALIDAD DE 3 AÑOS, INCLUYE: FONDO, MATERIALES, MANO DE OBRA, ELEVACIONES, ACARREOS, HERRAMIENTA Y EQUIPO. Total: ** OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 32/100 M.N. **	M2	7.78	\$ 115.08	\$ 895.32
Total de VARIOS				\$	895.32
** OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 32/100 M.N. **					
Total de PRESUPUESTO PRETILES E IMPERMEABILIZANTE DE AZOTEA EN LA LOCALIDAD DE LOS OTATES, MUNICIPIO DE ROSARIO.				\$	19,184.90
** DIECINUEVE MIL CIENTO OCHENTA Y CUATRO PESOS 90/100 M.N. **					
Total de Presupuesto				\$	19,184.90
** DIECINUEVE MIL CIENTO OCHENTA Y CUATRO PESOS 90/100 M.N. **					